

S.C. Solutions ApS

Søbyvej 18 B, 7840 Højslev

CVR-nr. 39 32 84 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2021.

Mogens Birkelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	S.C. Solutions ApS Søbyvej 18 B 7840 Højslev
	CVR-nr.: 39 32 84 10
	Stiftet: 1. februar 2018
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mogens Birkelund
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Modervirksomhed	SCAN Nordic ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive web-butik med salg af energieffektive artikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 259.723 kr. mod 72.014 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45.379 kr. mod 15.301 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	259.723	72.014
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-102.478	-27.489
Driftsresultat	157.245	44.525
Nedskrivning af finansielle aktiver	-50.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-47.605	-24.224
Resultat før skat	59.640	20.301
Skat af årets resultat	-14.261	-5.000
Årets resultat	45.379	15.301
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	45.379	15.301
Disponeret i alt	45.379	15.301

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	63.561	71.039
Immaterielle anlægsaktiver i alt	63.561	71.039
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	356.250	451.250
Materielle anlægsaktiver i alt	356.250	451.250
Anlægsaktiver i alt	419.811	522.289
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	24.951	100.717
Tilgodehavender i alt	24.951	100.717
Likvide beholdninger	201.455	0
Omsætningsaktiver i alt	226.406	100.717
Aktiver i alt	646.217	623.006

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	60.680	15.301
Egenkapital i alt	110.680	65.301
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	19.261	5.000
Hensatte forpligtelser i alt	19.261	5.000
Gældsforpligtelser		
1 Gæld til pengeinstitutter	372.832	458.764
Langfristede gældsforpligtelser i alt	372.832	458.764
Kortfristet del af langfristet gæld	38.598	0
Gæld til pengeinstitutter	0	32.984
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.751	28.941
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	74.936	28.899
Anden gæld	9.159	3.117
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	143.444	93.941
Gældsforpligtelser i alt	516.276	552.705
Passiver i alt	646.217	623.006

2 Eventualposter

Noter

1. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt	411.430	458.764
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-38.598</u>	<u>0</u>
	<u>372.832</u>	<u>458.764</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>179.842</u>	 <u>0</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 41 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 20 måneder og en samlet restleasingydelse på 101 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SCAN Nordic ApS, CVR-nr. 39445247 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.